令和３年1月吉日
那覇市立寄宮中学校に入学される
６年生及び保護者の皆さまへ

那覇市立寄宮中学校
校 長 前田 比呂也

〈公印省略〉

入学説明会について（お知らせ）

新しく寄宮中学校に入学される６年生の皆さん、通い慣れた小学校、共に
過ごしたお友達や先生方とも間もなくお別れですね。思い出深い小学校での
生活や学習を立派にしめくくり、輝かしい卒業の日を迎えてください。
さて、本校では、皆さんが大きな夢や希望を持って充実した中学校生活が

送れるように、寄宮中学校の様子についての紹介と入学の諸準備について、
下記のとおり説明会を行います。保護者と一緒にご参加をお願いします。
生徒、職員ともに、皆さんのご入学を心よりお待ちしております。

記

１ 日 時 令和３年２月１０日（水）午後３時４５分 ～ ４時４５分
２ 受 付 午後３時１５分～午後３時４５分（『就学通知書』を提示）
３ 場 所 那覇市立寄宮中学校 体育館
４ 参加者 本校に入学予定の６年生及び保護者
５ 持参するもの

（１）『就学通知書』（那覇市教育委員会から送付されたもの）
（２）筆記用具
（３）くつ袋（脱いだ靴を入れる袋）
（４）マスクの着用

６ 内 容
（１）学校長あいさつ
（２）寄宮中学校の紹介

○生徒心得について（学校生活のきまり、制服など）
○部活動について
○健康管理について（保健室の利用の仕方など）

（３）入学式までの準備について
（４）校納金について

７ 次の場合は、ご参加をご遠慮ください。後日、日程を調整いたします。
（１）37.0度以上の発熱や風邪症状等の体調不良がみられる場合
（２）緊急事態宣言下の都道府県や海外から帰沖し２週間未満の場合

※児童は小学校にて健康観察を受けております。保護者の皆様は入館前の
検温にご協力お願いいたします。

※駐車スペースがありませんので、徒歩か公共交通機関でご来校ください。
※お客様のご迷惑になりますので、正門横のファミリーマートには絶対に
駐車しないようお願いたします。